
UCHWAŁA NR XII/77/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz.1515, poz. 1890) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150) Rada Miasta Kolno uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 824.911,20 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.220.111,20 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 395.200,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2016 r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 27.980.220,20 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 26.915.309,00 zł.

b) dochody majątkowe – 1.064.911,20 zł.

2) plan wydatków wynosi  27.380.220,20 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 25.525.309,00 zł.

b) wydatki majątkowe – 1.854.911,20 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w 
trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/77/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 stycznia 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 24 206 141,00 0,00 0,00 24 206 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 824 911,20 824 911,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 824 911,20 824 911,20

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 824 911,20 824 911,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 824 911,20 824 911,20

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 824 911,20 824 911,20

majątkowe razem: 240 000,00 0,00 824 911,20 1 064 911,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 824 911,20 924 911,20

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 2 709 168,00 0,00 0,00 2 709 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 155 309,00 0,00 824 911,20 27 980 220,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 824 911,20 924 911,20

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/77/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 stycznia 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395200 395200 0 0
zmniejszenie -395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -395200 -395200 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395200 395200 0 0
zmniejszenie -395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -395200 -395200 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395200 395200 0 0
zmniejszenie -395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -395200 -395200 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 06617

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0

przed zmianą 395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395200 395200 0 0
zmniejszenie -395200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -395200 -395200 0 0
zwiększenie 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0Wydatki razem:

po zmianach 824911,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824911,2 824911,2 824911,2 0
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 237000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 467000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0
przed zmianą 237000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 1



po zmianach 467000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0
przed zmianą 9585437 9585437 9361458 8003757 1357701 216320 7659 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165200 165200 0 0 0 165200 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 9750637 9750637 9361458 8003757 1357701 381520 7659 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2787514 2787514 2601598 2332382 269216 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165200 165200 0 0 0 165200 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 2952714 2952714 2601598 2332382 269216 348616 2500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 183416 183416 0 0 0 183416 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165200 165200 0 0 0 165200 0 0 0 0 0 0 0 02590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zmianach 348616 348616 0 0 0 348616 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23450941 22650941 18784612 12825597 5959015 2548320 968009 0 0 350000 800000 800000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 395200 165200 0 0 0 165200 0 0 0 0 230000 230000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 23846141 22816141 18784612 12825597 5959015 2713520 968009 0 0 350000 1030000 1030000 0 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2709168 2709168 407265 392794 14471 0 2301903 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2709168 2709168 407265 392794 14471 0 2301903 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/77/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 stycznia 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 230 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA POLSKIEGO I KSIĘCIA 
JANUSZA - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00
ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00

Razem 1 030 000,00

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/77/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 stycznia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

DOTACJE
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa

1 Kolneński Ośrodek Kultury 
i Sportu w Kolnie 1 890 000,00 1 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 348 616,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 335 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 32 904,00

3 Miasto Łomża 824 911,20 3 Niepubliczny Żłobek 27 000,00

4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno 80 000,00

RAZEM 824 911,20 2 225 000,00 RAZEM 80 000,00 408 520,00

Id: 5B4F1326-C150-47F4-B9F4-9E3C7C27C120. Podpisany Strona 1




